
M ě s to  Ka  m e n ic  e n a d L í p o u

OBECNE  ZAV  AZNA  VYHLASKA
města  Kamenice  nad  Lipou  č. 1/2017,

o zákazu  konzumace  alkoholických  nápojů  na veřejně  přístupném  rmstě

Zastupitelstvo  města  Kamenice  nad Lipou  se na svém  zasedání  konaném  dne  7. září  2017

usnesením pod písm. H usneslo vydat na základě fi 17 odst. 2 písm. a) zákona č. 65/2017

sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, a v souladu s e3 10 písm. d) a
e) 84 odst. 2 písm.  h) zákona  č. 128/2000  sb., o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších

předpisů,  tuto  obecně  závaznou  vyhlášku  (dále  jen,,vyhláška").

ci.  q

Zákaz  konzumace  alkoholických  nápojů

(1) Zakazuje  se konzumace  alkoholických

jsou  specifikovány  v grafické  příloze  č. 1

nápojů')  na veřejně  přístupných  místech,  které

vyhlášky:

a) u prodejny  smíšeného  zboží  v ulici Na Besídce  - celý  pozemek  parc.  č. 1091,

b) na Sokolském  hřišti  -  celý  pozemek  parc.  č. 686,

c) na prostranství  před  kulturním  domem  v ul. U Kult. domu  495 -  část  pozemku  parc.

č. 635,

d) na autobusovém  nádraží  -  celý  pozemek  parc.  č. 667  a u vstupu  do prodejny  Jednota

-  část  pozemku  parc.  č. 672/4,

e) na veřejném  prostranství  před  základní  školou  z ulice  Ke Stadionu  -  část  pozemků

par. č. 1 250/4  a 1 253/6,

f) v ul. U Nádraží  na veřejném  prostranství  u restaurace  a bowlingu  - pozemek  parc.  č.

516/3,  515/2  a část  pozemku  parc.  č. 515/1,

g) na veřejné  prostranství v ul. Vackova,  před provozovnou  Nonstop  baru  - část

pozemků  parc.  č. 778,  3255  a 824/2,

h) prostor před barem  zv. ,,Čečkárna" v ul. Na Sušírně  -  část  pozemků  parc.  č. 1053,

4003/1  a 1041.

(2) Ustanovení  odst.  1 se nevztahuje  na povolené  (schválené)  restaurační  předzahrádky,  na

místa  se stánkovým  prodejem,  pořádání  trhů,  poutí  či jiných  společenských  a kulturních

akcí.

ČI. 2

Zrušovací  ustanovení

Zrušuje se obecně  závazná  vyhláška  č.1/2012  o ochraně  veřejného  pořádku  spočívajícího

v omezení  konzumace  alkoholu  na veřejném  prostranství,  ze dne  08.03.2012.

í ) fi 2 písm.f) zákona č. 65/2017 sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek



ČI. 3

Účinnost

Tato obecně  závazná  vyhláška  nabývá  účinnosti  patnáctým  dnem  po dni  vyhlášení.

Ing.  Iva

starosta  města

Mgr.  Jaromír  Pařík

místostarosta  města

Vyvěšeno  na úřední  desce  dne:  8. září  2017

í. .  SK'a JRAD



Příloha  č. 1 k obecně  závazné  vyhlášce  č. 1/2017

Grafická  příloha  se specifikaď  veřejně  přístupných  míst,  kde  je  zakázána  konzumace

alkoholických  nápojů:

Legenda:

1.  celkové  schéma

2.  u prodejny  smíšeného  zboží  v ulici  Na Besídce,

3.  na Sokolském  hřišti,

4.  na prostranství  před  kulturním  domem  v ul. U Kult.  domu  495,

5.  na autobusovém  nádraží  a u vstupu  do prodejny  Jednota,

6.  na veřejném  prostranství  před  základní  školou  z ulice  Ke Stadionu,

7.  v ul. U Nádraží  na veřejném  prostranství  u restaurace  a bowlingu,

8.  veřejné  prostranství  v ul. Vackova,

9.  prostor  před  barem  zv. ,,Čečkárna"  v ul. Na Sušírně.



W\13HC)S 3/kO)113C)
j



.. .i,





, Q:  ;r'a
íeAl n I

63'i  a







ď;ffí

7':'J Í'

t






